

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 90503627

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 685,31 RON - 685,31 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total CRETA SCOLARA ALBA 100/C - 13.00 BUC 19 2 10.9244 21.85 26 BANDA ADEZIVA 20X15 - 3.00 BUC 19 3 2.521 7.56 9 BANDA AD HARTIE 20X15 - 5.00 BUC 19 3 4.2017 12.61 15 STEAG ROMANIA 90X150 - 16.00 BUC 19 1 14.29 14.29 17 STEAG ROMANIA 90X150 - 14.00 BUC 19 1 12.61 12.61 15 CAPSATOR -24/6 KANGARO - 14.00 BUC 19 4 11.7647 47.06 56 CAPSE-24/6-1.00 BUC 19 4 0.84 3.36 4 FOLIE LAMINARE A4 80MIC OPTIMA-SET - 50.00 BUC 19 4 42.0168 168.07 200 PIONEZE COLOR ECADA - 3.00 BUC 19 4 2.521 10.08 12 GUMA ADEZIVA FABER-CASTELL - 12.00 BUC 19 4 10.084 40.34 48 BANDA ADEZIVA 24X20 HARTIE DACO - 5.00 BUC 19 2 4.2017 8.4 10 CARTON COLOR CN162 A4 250 COLI 10 CUL DACO - 68.00 BUC 19 2 57.1429 114.29 136 FOLIE PROTECTIE NOKI A4 75MY 100/SET - 28.00 BUC 19 2 23.5294 47.06 56 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 24 1.6807 40.34 48 BANDA AD HARTIE 25MMX50M - 8.00 BUC 19 2 6.7227 13.45 16 MARKER CD-3.00 BUC 19 2 2.52 5.04 6 ASCUTITOARE DUBLA CU CONTAINER - 2 .00 BUC 19 1 1.6807 1.68 2 CREION -1.00 BUC 19 5 0.8403 4.2 5 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 5 1.6807 8.4 10 HARTIE FLIPCHART 700X1000MM 60G ALB - 1.50 BUC 19 50 1.2605 63.03 75 POST-IT-2.00 BUC 19 5 1.68 8.4 10 LIPICI SILICON 100ML SILIPICI DACO - 7.00 BUC 19 1 5.8824 5.88 7 BANDA AD HARTIE 20X15 - 5.00 BUC 19 5 4.2017 21.01 25 PIX AIHAO 801 GEL - 1.50 BUC 19 5 1.2605 6.3 7.5
